PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER

1

                                    Rua Theobroma nº 1580 setor 02 –CEP 76.880-000 Buritis/RO. Fone (69) 9608-3757 – CNPJ    01266058/0001-44

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA OS CARGOS DE GESTOR ESCOLAR E

 GESTOR AUXILIAR ESCOLAR

EDITAL Nº 001/2025

RESULTADO DA PROVA ESCRITA E AVALIAÇÃO DE TITULOS

A Comissão de Acompanhamento, Orientação e Avaliação de Mérito e Desempenho do

Processo de Seleção dos Gestores e Gestores Auxiliares, no uso de suas atribuições legais,

considerando os termos do Decreto nº 14.506 de 12 de Março de 2024, Processo Administrativo nº

945/2025 em tramitação perante a Prefeitura Municipal, com base nos dispositivos da Lei ordinária

1.856 de 17 de maio de 2023, que dispões sobre o processo de escolha de gestores e gestores

auxiliares das escolas públicas da rede municipal de ensino e dá outras providências, torna público

a   DA PROVA ESCRITA e AVALIAÇÃO DE TITULOS, regido pelo Edital nº 001/2025 de 14

de Março de 2024, conforme a seguir:

FUNÇÃO: GESTOR ESCOLAR

Nº

INSC.
CANDIDATO CPF LOTAÇÃO NOTA

01
EDNAMARCIA DOS SANTOS

FERREIRA
*** 300.482 **

EMEIEF. JOSÉ BONIFÁCIA DE

ANDRADA E SILVA
70,00

02 EDINÉIA MASCHEO DOS SANTOS *** 290.142 **
EMEIEF. JOSÉ BONIFÁCIA DE

ANDRADA E SILVA
59,50

03 ELI DANILLO PEREIRA ***.889.102**
EMEIEF. JOSÉ BONIFÁCIA DE

ANDRADA E SILVA
N/C

*N/C: Não Compareceu.

CADASTRO RESERVA

FUNÇÃO: GESTOR ESCOLAR

Nº

INSC.
CANDIDATO CPF LOTAÇÃO NOTA

01
NOÉVERSON CALAZANS DE

SOUZA
*** 391.782 ** - 61,25

TOTAL DE INSCRITOS: 01

                                                                BURITIS - RO, 26 de Março de 2025.

(Assinado eletronicamente)

Fabiana Maria dos Santos Silva

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Dec. 14.325/GAB/PMB/2024

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
14

V
0.

3X
34

.7
00

6.
16

78
.7

17
1

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ág

.:
1

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

2.
A

B
B

.0
B

E
 -

 2
6/

03
/2

02
5

-
14

:3
4:

00
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:8

39
.3

6*
.*

*4
-*

1

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por FABIANA MARIA DOS SANTOS SILVA -
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER, CPF: 839.36*.**4-*1
em 26/03/2025 15:53:52, Cód. Autenticidade da Assinatura: 1570.6753.6522.R37K.4625,
com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 2.ABB.0BE - Tipo de Documento: RESULTADO.

Elaborado por RENATA DETTI BRUMATTI DE OLIVEIRA, CPF: 015.97*.**2-*1 , em 26/03/2025 - 14:34:00

Código de Autenticidade deste Documento: 14V0.3X34.7006.1678.7171

A autenticidade do documento pode ser conferida no site: https://athus.buritis.ro.gov.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
14

V
0.

3X
34

.7
00

6.
16

78
.7

17
1

-
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ág

.:
2

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

2.
A

B
B

.0
B

E
 -

 2
6/

03
/2

02
5

-
14

:3
4:

00
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:8

39
.3

6*
.*

*4
-*

1

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento